INOMHUSSTATISTIK 2010-11

60 m

Mia Border

Frida Schaub
Josefin Stenberg
Frida Carlsson
Hanna Jansson
Stina Gustafsson
Charlotte Danko
Elenore Juliusson
Rebecka Wallberg
Emilia Sjéstrand
Anna Persson
Emma Olsson
Hannah Hilding
Mathilda Hakansson
Isabell Burman
Alice Lind

Sophie Wilson van Deurs

Emilia Svedberg
Linnéa Hilding
Lovisa Thoresson
Isabel Hallqvist
Elsa Bergstrand

200m

Josefin Stenberg
Frida Schaub
Hanna Jansson
Frida Carlsson
Linnea Bertlin
Elenore Juliusson
Charlotte Danko
Emily Persson
Rebecka Olsson

400m

Josefin Stenberg
Mathilda Hakansson
Ella Plog

600m
Frida Carlsson
Rebecka Olsson

800m

Josefin Stenberg
Elenore Juliusson
Emily Persson
Rebecka Olsson

1000m
1500m

60m HACK special Aluminium

94
97
93
96
99
01
97
98
97
02
03
01
02
02
03
03
03
03
04
03
04
03

93
97
99
96
99
98
97
99
99

93
02
02

96
99

93
98
99
99

8.16
8.47
8.59
8.87
8.93
8.97
9.29
9.30
9.58
9.94
10.68
10.81
11.29
11.43
11.80
11.92
12.02
12.44
12.90
13.24
13.30
13.53

29.04
29.30
31.15
31.48
31.55
31.75
32.18
36.24
36.37

66.29
1.37.09
1.42.78

2.05.26
2.09.86

2.34.57
2.56.67
3.02.55
3.09.74

Mars
Mars
Mars
Mars
Mars
Sista
Mars
Mars
Lucia
Sista
Sista
Forst
Sista
Forst
Sista
Sista
Sista
Sista
Sista
Sista
Forst
Forst

Mars
Mars
Lucia
Lucia
Lucia
Mars
Mars
Lucia
Mars

IJSM
Forst
Forst

I[UDM M
XL

Mars
Mars
Lucia
Mars

60 m

Erik Kvarnerup
Martin Lindén
Joakim Lucic
Martin Lofblom
Oskar Greilert
Jesper Lucic
Henrik Thoms
Alexander Nyman

Alexander Nordensas

Viktor Wall
Ludvig Sahlstrém
Niklas Wall

Axel Jehrlander

Jakob Albage Simonsson

Linus Halvarsson
Edvin Forsberg
Adam Eriksson

200m

Martin Lindén
Martin Lofblom
Oskar Greilert
Henrik Thoms
Alexander Nyman

400m
Oskar Greilert
Ludvig Sahlstrém

600m
Henrik Thoms
Alexander Nyman

800m
Oskar Greilert

1000m
1500m

60m HACK 76,2 cm

92
94
96
95
95
98
96
00
01
03
02
03
01
03
02
04
04

94
95
95
96
00

95

02

96
00

95

7.26
7.42
7.48
7.73
7.97
8.17
8.32
9.48
10.14
10.40
10.65
10.92
11.12
11.28
12.17
12.24
12.27

23.96
2473
25.86
28.46
32.76

55.53

1.20.95

1.56.99
2.12.08

2.12.73

11-04-04

Hammarby
Scandic
Mars
Mars
Scandic
Mars
Mars
XL
Scandic
Satra
Forst
Forst
Forst
Forst
Forst
Sista
Sista

Mars
Mars
Mars
Mars
Mars

IUDM

Sista

IUDM M
XL

Satra



60m HACK 76,2 cm
Mia Border

Frida Schaub

Frida Carlsson
Linnea Bertlin

Emily Persson

60m HACK 84 cm

LANGD

zon

Elenore Juliusson
Stina Gustafsson
Hanna Jansson
Rebecka Olsson
Emilia Sjostrand
Sandra Poppel
Anna Persson
Hannah Hilding
Mathilda Hakansson
Isabell Burman
Julia Nyberg
Linnea Alp

Emilia Svedberg

Sophie Wilson van Deurs

Lovisa Thoresson
Alice Lind

Raffaella Carandente
Linnéa Hilding

Elsa Bergstrand
Emma Pdppel

Isabel Hallqvist
Natanelle Yving-Lind

planka

Mia Border
Frida Carlsson
Frida Schaub
Charlotte Danko

HOJD

Frida Schaub
Hanna Jansson
Charlotte Danko
Frida Carlsson
Rebecka Olsson
Elenore Juliusson
Stina Gustafsson
Emily Persson
Hannah Hilding

TRESTEG
ZON

planka
Frida Carlsson

94
97
96
99
99

98
01
99
99
02
01
03
02
01
03
04
04
03
03
03
03
03
04
03
04
04
04

94
96
97
97

97
99
97
96
99
98
01
99
02

96

9.49
9.85
10.67
13.51
13.61

4.10
4.03
3.88
3.41
3.17
3.07
3.01
2.90
2.54
2.49
2.32
2.32
2.31
2.20
2.16
2.16
2.06
2.02
2.02
1.86
1.60
1.45

5.07
4.67
4.21
4.19

1.44
1.36
1.35
1.32
1.20
1.20
1.12
1.08
0.95

9.26

Mars Gul
Mars Gron
IUDM M Gul

Lucia Lila
Lucia Lila

Mars
Forst/Sista
Lucia
Mars
Sista
HO
Sista
HO
Forst
Forst
HO
HO
Sista
Sista
Sista
HO
HO
HO
Forst
HO
Forst
HO

Mars
Mars
Mars
IUDM

Lucia
Mars
Mars
IUDM M
Mars
Mars
Sista
Lucia
HO

IUDM

60m HACK 84 cm
Henrik Thoms

60m HACK 91 cm
Martin Lindén
Oskar Greilert

60m HACK 100 cm

LANGD

zon

Jesper Lucic
Alexander Nyman

Alexander Nordensas

Ludvig Sahlstréom
Axel Jehrlander
Johannes Thor
Viktor Wall

Jakob Albage Simonsson

Niklas Wall
Anton Eriksson
Adam Eriksson
Linus Halvarsson
Edvin Forsberg

Hannes Salomonsson

Isak Ahlberg
Andreas Jaderberg
Teodor Nyman

planka

Alexander Wittlock
Martin Lofblom
Joakim Lucic
Oskar Greilert
Henrik Thoms

HOJD

Martin Lindén
Henrik Thoms
Oskar Greilert
Alexander Nyman
Johannes Thor
Ludvig Sahlstrém

TRESTEG
ZON

planka
Oskar Greilert

96

94
95

98
00
01
02
01
01
03
03
03
01
04
02
04
04
03
03
05

91
95
96
95
96

94
96
95
00
01
02

95

9.57

8.94
9.96

4.92
3.74
3.52
3.19
2.94
2.81
2.79
2.61
2.62
2.54
2.35
2.31
2.27
2.16
2.00
1.92
1.49

7.23
6.04
5.90
5.45
4.96

1.84
1.81
1.72
1.16
1.05
1.02

11.43

Mars Gul

Mars Vit
Mars Vit

Mars
Mars
Satra
Scandic
Forst
HO
Satra
Forst
Satra
HO
HO
Forst
Sista
HO
HO
HO
HO

Scandic
Mars
XL
Lucia
Scandic

Mars

Taby +IlUDM
Mars

XL

HO

Sista

IUDM



STAV

Camilla sandstrom 93 3.06 I|JSM
VETERAN

KULA

2 kg

Linnea Bertlin 99 8.57 Lucia
Elenore Juliusson 98 7.25 Mars
Stina Gustafsson 01 6.61 Forst
Emilia Sjéstrand 02 553 HO
Hannah Hilding 02 3.86 HO
Mathilda Hakansson 02 3.48 Forst
Ella Plog 02 3.17 Forst
3 kg

Mia Border 94 12.26 |JSM
Frida Carlsson 96 9.34 Mars
Charlotte Danko 97 9.29 Sista
4 kg

Mia Border 94 12.05 Scandic
MANGKAMP

4-KAMP

60mh(76,2), hojd, langd(zon), kula(2kg)

5-KAMP

60mh(76,2), hojd, kula(3kg), langd(planka), 600m

Frida Carlsson 96 2227
(10.67-1.32-9.02-4.20-2.05.26) IUDM M

STAFETT mixed

4*200m

Frida Carlsson-96, Joakim Lucic-96 1.52.10 Lucia
Frida Schaub-97, Henrik Thoms-97

Elenore Juliusson-98, Alexander Nyman-00 2.05.87 XL
Hanna Jansson-99, Jesper Lucic-98

STAFETT
4*200m

STAV

Philip Eliasson 92 4.70 Lidingd/B
Henrik Hansson 93 3.74 Stor614
Henrik Thoms 96 3.04 Stor614
VETERAN

Robert Eliasson 59 3.49 Storo9
KULA

2 kg

Anton Eriksson 01 490 HO
Johannes Thor 01 422 HO
Oliver Yving-Lind 01 419 HO

3 kg

Jesper Nyman 98 7.82 Mars

4 kg

Henrik Thoms 96 10.53 Scandic
5 kg

Martin Lofblom 95 11.65 Mars
MANGKAMP

4-KAMP

60mh(76,2), hojd, langd(zon), kula(3kg)

5-KAMP
60mh(84), hojd, kula(4kg), langd(planka), 600m
5-KAMP
60mh(91), hojd, kula(4kg), langd(planka), 800m
7-KAMP

60m, stav, langd(planka), 60mh(84), hojd, kula(4kg), 600m
Henrik Thoms 96 3058p

(8.38-2.72-4.66-9.69-1.76-10.52-1.56.99) I[UDM M

STAFETT
4*200m



Hackhojd och hickavstand samt firgmarkering

F11 och P11
F13 och P13
F15

P15

F17

P17

F19

P19

K22

M22

KS

MS

Tavlingar 2010
Express Bild-spelen
Forsta Chansen
Sayo Indoor
Luciaspelen

Tavlingar 2011

Taby Vinterspel

Scandic Indoor Games
Satraspelen Indoor

Inlagda Gurkspelen

IDF/IUDM 12-16/Formenkollen

Hammarbyspelen

Storangsds 9

Lilla XL-Galan

Raka Sparet
Storangsds 10
Stora IJSM-IUSM17

Storangsds 14
IUDM mangkamp
Liding6 Boson
Haninge Open

Mars-spelen
Sista Chansen

60
76,2
76,2

84
76,2
91,4

84

100

84
106,7

84
106,7

7  Saknas Specialhack i vissa tavlingar

7,65 Lila
8 Gron
8,5 Gul
8,5 Gul
8,9 Vit
8,5 Gul
9,14 Bla
8,5 Gul
9,14 Bla
8,5 Gul
9,14 Bla

ExpB
Forst
SAYO
Lucia

Taby
Scandic
Satra
Gurk
IUDM
Hammarby
Stor69
XL
RS
Stor610
IJSM
Stor614
IUDM M
Liding6/B
HO
Mars
Sista

datum
20 nov
20-21 nov
4 dec
11-12 dec

8 jan
14-16 Jan
22-23 jan
22-23 jan
29-30 jan

5-6 feb

8 feb

12 feb

13 feb

15 feb
19-20 feb

15 mars
12-13 mars
20 mars
26 mars
26-27 mars
2-3 apr

arrangor
Vasteras FK
Hudding AIS
Turebergs FK
IFK Liding6

Taby IS
Huddinge AIS
Hellas FIK
Vasteras FK
Vasby IK
Hammarby IF
Huddinge AIS
Hasselby SK
Sparvagens FK
Huddinge AIS
Stockholms FIF
Huddinge AIS
Hammarby IF

Osterhaninge IF

Stocksaters IF, Asbro Gl

Huddinge AIS



